
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ГЕОРГИЕВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ «ИНТЕГРАЛ» 

 

ПРИКАЗ  
18.09.2025                                                                        № 327 

 

 

О подготовке проекта документации на присвоение статуса федеральной инноваци-

онной площадки в сфере среднего профессионального образования 

 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 22 марта 2019 г. 

№21н «Об утверждении порядка формирования и функционирования иннова-

ционной инфраструктуры в системе образования» и письмом Министерства об-

разования Ставропольского края №07-20/12—7 от 28.08.2025 г.  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать подготовку заявки и проекта документации «Создание и 

внедрение инновационной модели непрерывной подготовки рабочих кадров от-

расли машиностроения (профориентация-обучение-трудоустройство)» на при-

своение статуса федеральной инновационной площадки в сфере среднего про-

фессионального образования 

2. Создать рабочую группу подготовки заявки и проекта в следующем со-

ставе: 

Саховский Д.А. – директор – руководитель рабочей группы; 

Гасанова Е.И. – и.о. зам. директора по УМР, зам. руководителя; 

Члены рабочей группы: 

Бойко О.В., зав. отделением индустриальных и цифровых технологий; 

Барминова Т.Н., преподаватель; 

Попов С.А., преподаватель; 

Федулин А.Ф., преподаватель 

3. Утвердить План мероприятий по организации подготовки к участию. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. зам. директора по 

УМР Гасанову Е.И. 

 

 

Директор                                             Д.А. Саховский 

 

 

 

 
ПРИКАЗ ВНОСИТ 

И.о. заместителя директора по УМР                                                                   Е.И. Гасанова 
 

Приказ составлен в 3 экз.: 1- дело 
Копии: 1 – Гасановой Е.И., 1- Ьойко О.В. 


